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1. Bilanci Kontabel | dates 31.12.2013

Ne lek
!
Shenime Viti 2013 Viti 2012
AKTIVET
| |AKTIVET AFATSHKURTRA 31,196,631 28,178,522
1|Aktivet Monetare 856,241 2,329,247
Banka 856,241 1,243,483
Arka - 1,085,764.00
2|Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra 20,899,293 16,532,597
Kliente per malira, produkte e sherbime 18,182,309 14,308,118
Debitore, te tjere 2,557,000 2,057,000
Tatim mbi fitimin 159,984 167,479
TVSH
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 5
4|Inventari 9,441,097 9,316,678
Lendet e para 592 865 468,446
Inventari | imet
Prodhim ne proges
Produkte te gatshme 8,848,232 8,848,232
Mallra per rishitie
Parapagesat per furnizime
5|Aktivet biologjike afatshkurtra
6|Aktivet afatshkurtra te mbaijtura per rishitje
7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (N 31,196,631 28,178,522
Il |AKTIVET AFATGJATA 1,241,603 1,241,603
1]Investimet financiare afatgjata
2|Aktive afatgjata materiale 1,241,603 1,241,603
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje 1,241,603 1,241,603
Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)
3|Aktive Biologjike afatgjata
4|Aktivet afatgjata jomateriale ‘
5|Kapital aksionar i papaguar Lionace
6|Aktive te tjera afatgjata S
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 1,241,603 1,241,603

TOTALI I AKTIVEVE (I+11)

29,420,125.00




Shenime Viti 2013 Viti 2012
PASIVET DHE KAPITALI
1 PASIVET AFATSHKURTRA 11,307,363 8,722,019
1|Derivativet
2|Huamarrjet -
Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtra
3|Huate dhe parapagimet 11,307,363 8,722,019
Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,498,766 8,407,615.00
Te pagueshme ndaj punonjesve 2,286,368 -
Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 69,192 74,068
Detyrime tatimore per TAP-in 21,400
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 453,037 218,936
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe kreditore te tjere -
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5|Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA () 11,307,363 8,722,019
Il__|PASIVET AFATGJATA 6,713,742 6,713,742
1|Huat afatgjata
Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare (ORTAKE) 6,713,742 6,713,742
Bonot e konvertueshme -
2|Huamarrije te tjera afatgjata
3|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4|Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (lI) 11,713,742 11,713,742
TOTALI | PASIVEVE (1+1) 18,021,105 15,435,761
Il |KAPITALI 14,417,129 13,984,364
1|Aksionet e pakices (PF te konsoliduara ) .
2|Kapitali i aksionareve te shoq. meme (PF te kons.) \ AN
3|Kapitali aksionar AN 100,000 100,000
4|Primi i aksionit )
o|Njesite ose aksionet e thesarit (negative) ]
6|Rezerva statusore
7|Rezerva ligjore 1,000,000 1,000,000
8|Rezerva te tiera (investime) - 12,884,364 12,311,330
9|Fitimet e pashperndara
0|Fitimi (Humbja) e vitit financiar 432,765 573,034
TOTALI | KAPITALIT (1) 1,632,765 1,673,034

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1,11,111)

29,420,125.00

oROJEN, 32,438,234.00




2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne lek
NR Pershkrimi i Elementeve Viti 2013 Viti 2012
1 |[Shitjet neto 7,638,334 12,793,066
2 _|Te ardhura te tjera nga veprimterite e shfrytezimit (INTERESA) 18.00 -
3 |Ndryshime ne invevt. e produkt. te gatshme dhe ne proces
4 |Materilet e konsumuara 4,297,177 9,703,082
5 |Kosto e punes -
Pagat e personelit 2,154,269 1,775,500
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 443,263 619,170
6 _|Amortizimi dhe zhvlersimet
7 _|Shpenzime te tiera 237,487.00 56,387
8 |Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 7,132,196.00 12,154,139.00
9 _|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 506,156.00 638,927.00
10 _[Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -
11_|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12_|Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera
12.1 [financiare afatgjata ——
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi Ju.} i
w0
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit '_}
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare :/
13 |Totali | te ardhurave dhe sﬁpenzimeve financiare l “"‘:f‘ii—("';ﬂ 506,156 638,927
14_|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 506,156 638,927
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 73,391 65,893
16 _|Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (14-15) 432,765 573,034




4. Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013 Metoda direkte
Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Periudha Periudha
raportuese 2013 | paraardhese 2012

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

MM te arketuara nga klientet dhe (kreditore te tiere) 5,291,828 28,511,112

MM te paguara ndaj furnitoreve 5,214,764 14,841,141

MM te ardhura nga veprimtarite (HUA) 5,000,000

Interesi | paguar 25,287

Tatim fitimi | paguar 65,896 175,866

MM neto nga aktivit e shirytezi (Shp te tiera me arke dhe bank) 1,484,174 6,701,460

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar 0

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aktivitetet investuese
Fluksi | parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata ¢

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare ‘_ 0
Rritja/ renia neto e mjeteve monetare -1,473,006 1,767,358
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,329,247 561,889
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 856,241 2,329,247




01 Janar - 31 Dhjetor 2013

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen

Kapitali

aksionar

Primi i

aksionit

Aksionet e

thesarit

Rezerva
statusore
dhe ligjore

Rez. Konvert te
monedh te
huaja

Fitimi i

pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

100,000

0

100,000

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

432,765

432,765

Dividentet e paguar

Rritie e rezerves se kapitalit

Emetimi i kapitalit aksionar

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

100,000

432,765

532,765

—

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi i kapitalit aksionar

AW N

Aksione te thesarit te riblera

Pozicionime 31 DHJETOR 2012

100,000

432,765

532,765
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Inventari fizik i mallrave dhe materialeve i dates 31/12/2013
Tatimpaguesi "GJEVORI" SHPK
NIPT K02727224V
Aktiviteti TREGETI MALLRA TE PERDORURA ,31,12,2013
Njesia e matjes
_
Nr Emertimi i mallrave dhe Sheno njeren nga Sasia ne numer ge Vlera e mallit dhe SOETG
materialeve gjendje njesite me poshte: eshte gjendje ne materialit sipas q
(kg/m*/m*/litra/ njesi vleres blerjes *
cope/kuti/ml)
1 |Beto farma m2 5 42,000 226380
2 |Stuko Thase 160 560 89600
3 |Veteks membrane Cop 20 6,700 134000
4 |Pllaka shtrimi m2 30 750 22500
5 |[Grafjato KG 300 22 6600
6 |lzolus KG 115 99 11385
7 |Tulla cope 2,560 40 102400
8
_
TOTALI 592865
* Vlera rezulton duke shumezuar sasine ge eshte gjendje te mallit apo materialit me cmimin ge ai ka ne faturen e fundit te blerjes
EMER
Bujar Gjevori




SHOQERIA
NIPT

GJEVORI SHPK
K02727224V

Aktivet Afatgjate Materiale me vlere fillestare 2013

=
=

Emertimi

Sasia

Gjendje 1/1/2012

Shtese |Paksime

Gjendje 31/12/2013

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

1393

1393

Mjete Transporti

Kompijutra

Lyre

Alamon|&|calN| —

TOTALI

1339 0 0

1333

Amortizimi A.A.Materiale 2013

-
5

Emertimi

Sasia

Gjendje 1/1/2012

Shtese |Paksime

Gjendje 31/12/2013

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

187

1a7

Miete Transporti

Kompjutra

Lyre

Alamon| & ealNa|

TOTALI

157

157

Viera Kontabl Neto A.A.Materiale 2013

=
=

Emertimi

Sasia

Gjendje 1/1/2010

Shtese |Paksime

Gjendje 31/12/2010

Toka

Ndertesa

Makineri, pasja

1241

1241

Mjete Transporti

Kompjutra

Lyre

D2 mon|&~ AN

TOTALI

1241

ADMINIST

7/\11

RATOf S
/{4@;, T2




SHOQERIA "GIJEVORI SHPK"

NIPT K02727224V
Pasqyra nr.1 Ne 000/Leke
ANEKS FTATISTIKOR
Nr TE ARDHURAT Il;l:me.rl i ‘ KPd.lk LISHTRIMI
garise tatistikor 7013 2017
1| TE ARDHURA GJITHSEJ (a+b+c) 70 oo 7,638 12,793
a Te ardhura nga shitja e produktit t& vet 701,702,703 1ol
b Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 7638 12,793
C Te ardhura nga shitja e mallrave 705 o3
2| TE ARDHURA NGA SHITJE TE TJERA (a+h+c) 708 11104 7,638 12,793
a Oera 7081 11041
Komisione 7082 111042
C Transaksione per te tjieret 7083 111043
NDRYSHIMET NE INVENTARIN E PRODLUKTEVE TE
: GATSHME E PRODHIMEVE NE PROCES 4 1201 = o
Shtesa(+) nzon 408
Paksime(-) 12012 124
PRODHIMI PER OELLIMET E VET NDERMARRJES DHE
4 PER KaPITAL: = e
Nga te cilat: Prodhim | aktiveve afatgjate 1301
5|TE ARDHLRA NGA GRANTET (Subvencionet) 73 11400
B(TE TJERA 75 1500
7(TE ARDHLRA NGA SHITJA E AKTIVEVE AFATGJATE 77 11600
TOTALI (1+2+3+4+5+6+7) 11800 7,514 13,201

ADMINISTRATORI




SHOQERIA "GJEVORI "

NIPT K02727224v
Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
Numerii | Kodi LISHTRIMI
e SHPENZIMET llogarise |Statistikn 7013 2012
I|Blerje, shpenzime (a+h+c+d+e) 6Ol 12100
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tiera B01,602 1210
b Ndryshimi i giendjeve te Materialeve (+ -) 12102 -125 408
C Mallra te blera BOS/1) 12103 4297 8703
d Ndryshimi i giendeve te Mallrave (+ -) 12104
e Shpenzime per sherbime B05/2| 12105
2| Shpenzime pér personelin(a+h) B4| 12200
a Pagat Ball 12201 2154 1775
Trajtime dhe shpérblime té tiera(SIGLRIME) B44| 12202 443 E18
3|Amortizime dhe zhvlersime 68 12300
4| Sherbime nga te trete(a+h+ced+p+fgeh+ivjk+l+m) BIf 12400
a Sherbime nga nen-kontraktoret 12401
b Trajtime te pergjitheshme Bil| 12402
C Qera BI3[ 12403
d Mirmbajtje dhe riparime B3] 12404
B Shpenzime per siguracione BIE| 12405
f Kerkim studime B17) 124086
g Sherhime te tjera BIB| 12407 237 45
h Shpenzime per koncensione,patenta dhe licenca 623| 12408
i Shpenzime per reklame e publicitet B24| 12409
i Transferime,udhetime, dieta. B25| 12410
k Shpenzime postare e telekominikacion BZB6 12411
| Shpenzime transporti B27| 12412
per Blerje BZ71) 124121
per Shitje 6272 124122
m Shpenzime per sherhime bankare 628 12413
a|Tatime dhe Taksa (a+h+c+d) B3| 12500
a Taksa e tarifa doganore 632 12500
b Akciza B33 12502
C Taksa e Tarifa vendore B34) 12503
d Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635,638 12504
TOTALI | SHPENZIMEVE (1+2+3+4+5) 12505 7,006 12,561
Infarmate: 2013 2mz2
||Numeri mesatar | te punesuarve 14000
2| Investimet ) 1a000
3 Shtim | aseteve fikse 1500
nga te cilet; Asete te reja oo
b Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilet; Shitje e aseteve ekzistuese 150021

ADMINISTRATORI//'E??ET:\

/;j(/yéﬁl{, |




SHOQERI “GJEVORI” SH.P.K.

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME
31.12.2013

| . KUADRI KONTABEL | APLIKUAR

Ne pergatitien dhe paragitien e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri
kontabel i parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga
Keshilli Kombetar i Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te
parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i
kopetences.

Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjitheshem i vijueshmerise ne aplikimin e
kritereve te vleresimit dhe te paraqitjes se zerave te vecante te pasqyrave financiare.
Ne bilancin prezent, jane paraqitur edhe shumat e zerave korespondues te vitit
ushtrimor 2007 te riklasifikuar sipas rregullave te reja te parashikuara ne Standartet
Kombetare te Kontabilitetit,me gellim ge ti bejme ato plotesisht te krahasueshem me
ato te vitit ushtrimor 2008.

Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika
kontabile:

Aktivet afatgjata te patrupezuara

Aktivet afatgjata te patrupezuara jane paragitur me koston e tyre historike te paksuar
me amortizimin e akumuluar. Per amortizimin e tyre eshte perdorur metoda e
amortizimit linear duke perdorur si baze te amortizimit vieren e tyre fillestare. Normat
e amortizimit jane te njejta me ato te vitit te meparshem ushtrimor. 20%

Mjetet monetare (s e
Mjetet monetare jane paragitur me shumen e tyre efektive. Bt ! !

Zerat e Pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve
Postet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paragitur dhe vieresuar ne
perpuithje me parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK.

Shoqeria ka llogaritur amortizimin e ketyre aktiveve me normen 20% mbi vleren
fillestare sipas nje vendimi te administrimit. Shpenzimet e amortizimit jane brenda
normave fiskale dhe jane totalisht te njohura. Amortizimi i akumuluar dhe ai i vitit
ushtrimor paragitet ne pasqyren e meposhteme:




Nr | Pershkrimi MJETE T
L KRYESOR
E

1 |Vlera bruto 1398536 N
2 | Amortizimi ne fillim 0
| 3| Amortizimi aktiveve te dala 0 ]
4 | Amortizimi i vitit ushtrimor 156933

5 |Amortizimi ne fund

6 |[Vlera neto 31.12.10 1241603
Aktivet afatgjata te trupezuara % Amortizimit eshte i mbertur nga vitet e

kaluar per vitin 2013 nuk eshte llogaritur amortizim

Aktive te tjera financiare afatshkurta

Keto aktive perbehen nga zerat e meposhtem

1 Kerkesat te arketueshme 18182309
E analizuar ne pasqyren bashkangjitur keto kliente jane te dy viteve
2012 me viere 14608421
2013 me vlere 3572888

Gjendja e aktiveve monetare sipas bilancit paragitet: A\

1. Depozita ne banke 856241. leke -

Gjendja e llogarive bankare eshte e argu‘mehtuar me: 2/
ekstaktet e leshuara nga bankat per daten 31.12.2013 ndersa giendja e arkes eshte:
e barabarte me librin e arkes. "ovare

Furnitoret paraqgiten ne bilanc shumen 8498766 Lek

Furnitoret te krijuar ne vitin ushtrimor 2012 dhe 2013  te analizuar sipas
pasqyres bashkangjitur

Detyrimet tatimoire analizohen keshtu sipas pasqyres bashkangjitur

1. Kontribut i sig shogerore 69192 Lek

2 Lek te mare nga ortake , 6713742

=



FURNITORE 2013

2011
Xhoi Grup
Bullari
Alumin Albania
Mikel 92
Denisi

2012
Vellezerit ferati

Franko S4

2013
Sinani

3666000
1830293
570702
412320
327610

500000

1100690

8407615
91151

8498766




KLIENTE 2013

Tafil Bali 700000 140000 840000
Fatos mikel 1400000 280000 1680000
Aferdita Mecja 1000000 200000 1200000
Fatos e Mikel Kamami 1200000 240000 1440000
0 0 0 0

Gezim Dervishi 400000 80000 480000
Troje Belesh 200000 40000 240000
Fabrik mijelli 3400000 680000 4080000
Shegushe Nishani 900000 180000 1070000
Arben Xhelili 600000 120000 720000
0 0 0 0

0 0 0 0

Vebi Babi 300000 60000 360000
Behare Hida 2011 1682845 336569 2019414
Komuna Bradashesh 115532
Bashkia Cerrik 281130 56226 337356
Komuna Perparim 400000 80000 480000
|Agron Skenderi 2000000 400000 2400000
Gezim Dervishi 200000 40000 240000
Behare Hida 200000 40000 240000
Nezir Sallja 200000 40000 240000
18182302




Shogeria gjate ushtrimit 2013 ka rezultuar me nje fitim NETO ( prej

_432765 leke e cila ge vjen keshtu:

Te ardhura te realizuara 7638352
Shpenzime

Materiale 4297177

Paga 2154269

Komisjon 9745

Gjoba 227742

Sigurime 443263

Shpenzime 7132196
Fitimi 506156
Gjoba 227742
Fitim para tatimit 733898
10 % tatimit 73391
Fitimi neto 506156-73391 = 432765

Te ardhura e paraqitura ne postin “shitje neto” te pasqyres te te ardhurave e
shpenzimeve perbehen keshtu

1. te ardhura nga shitja 7638334
2. Intersa 18
ARDHURA 2013 7638352

NORMA FITIMIT DEL

SHPENZ 7132196
ARDHURAT 7683352
FITIMI 506156
NORMA FITIMIT 506156/768335=6.6%

Numuri i te punesuarve:

Kategoria Gjendja ne Pranime Largime Gjendja
fillim ne fund
Punetore 4 1 8




Nepunes 1

—

Drejtues
Totali 9 4

Elbasan, 20. 03. 2014
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DEKLARATE

Pasqyrat financiare per subjektin Gjevori me Nipt K02727224V per

Vitin 2013 jane mbyllur nga Kontabilistja Dhurata Topuzi

DEKLARUESI




Shogeria GIEVORI
NIPT: K02727224V

DEKLARATE

Deklaroj se jam aksioner i vetem i shogerise

DEKLARUESI

ADMINISTRATOR i SHOQERISE
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FIRMA GJEVORI SHPK ELBASAN 31.03.2014
ORTAKU VETEM

VENDIM
NR 1 DATE 31.03.2014
I ORTAKUT TE VETEM

Une Bujar Gjevori ortak | vetem | shoqgerise 'Gjevori' shpk Elbasan qge zoteroj 100% te kapitalit
te shogerise ne mbeshtetje te ligjit 9901 Dt 14.04.2008 Per tregetaret dhe shogerit tregetare”
dhe statusit te shogerise pas analizeste rendit te dites;

"Miratimi | pasqyrave finacjare te vitit 2013 perdorimi | fitimit te vitit 2013,perdorimi | fitimit neto

te ketij viti finacjar dhe depozitimi pasqyrave finacjare te vitit 2013 ne Drejtorin e tatimeve Elbasan"

VENDOSA

1 Miratimin e pasgyrave finacjare te vitit 2013
2 Fitimi mviti 2013 per 432765 te kaloje per rezerva tjera (Investime)

3 Te depozitohen pasqyrat nte vitit 2013 ne Drejtorin e tatimeve Elbasan

ORTAKU | VETEM




KONTRATE
Sot me date 01.01.2013 midis paleve :

-kontabel I Miratuar , Dhurata Topuzi ,njohur me Deshmi Nr 903 date 26.11.2001 . me
kod

Fiscal K32527202L dhe :

Shoqerise Gjevori -

Perfaquar nga zj. Bujar Gjevori administrator i kesaj firme ,

mbeshtetur ne ligjin Nr 7661.dat 19.01.1993 “Per kontabilitetin” Neni 6,,paragrafi3, lidhet
kontrata si me poshte:

1 “Kontabel i miratuar “ mer persiper te mbaje kontabilitetin e kesaj ndermarje per
veprimtarine ekonomike —financiare te saj,ne perputhje me ligjin “Per Kontabilitetin “,duke u
mbeshtetur ne dokumentacionin ge do t I paraqitet atij.

2- “Kontabel I Miaratuar *“ merr persiper te nxjerre rezultatin financiar te kesaj shogerie
.duke iu referuar dokumentacionin ge I vihet ne dispozicion .si dhe t jape konsulencen e tij
financiare.
3-“Kontabel I Miratuar deklarohet se nuk do te kryeje asnje veprim ,ge cenon sekretin e
veprimtarise se kesaj shogerie.

4- “kontabel [ Miratuar “ mban pergjegjsi per ushtrimin e profesionit te tij ne perputhje te
plote me ligjin “Per Kontabilitetin .

5- “Perfaqsuesi I shogerise pranon ge per mbajtjen e kontabilitetit ,te perdore sherbimin e
“Kontabel I Miratuar “,sipas kushteve te kesaj kontrate,duke vene ne dispozicion te tij
dokumentacionin e veprimtarise ekonomike —financiare te shogerise.

6-Perfaqsuesi I shogerise merr persiper ge dokumentacionin e veprimtarise ekonomiko —
financiare te shogerise t a vere ne dispozicion te “Kontabel I Miratuar “ jo me pak se nje here
ne muaj dhe jo vone se data 5 e muajit pasardhes (te shqyrtuar ).

7- Perfaqsuesi I shoqgerise gezon te drejten per t a zgjidhur kete kontrate ne cdo kohe .me
kushtin e lajmerimit te “Kontabel I Miratuar “per vendimin e marre prej tij ,minimalisht 1
(nje ) muaj perpara.

8 Do te konsiderohen te pa vleshme ato pjese te kesaj kontrate ge jane ne kundershtim me
Ligjin “Per Kontabilitetin “dhe ligjet e tjera te Shtetit Shqiptar .
9 -Kjo kontrate hyn ne fuqi me nenshkrimin nga palet dhe eshte e vleshne deri ne
31..12.2013

KONTABEL I MIRATUAR ADMINISTRATOR




